
 
CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  

AL JUSTIŢIEI  
AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

 

  
 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  
OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 

 
 
 

HOTĂRÎRE 
cu privire la aprobarea casării mijloacelor fixe 

 
 
 
1 martie 2024                                                                                                       mun. Chișinău 
nr. 2/7                                 
 

Audiind informaţia prezentată de Irina GRATI-MOROZAN, specialist principal, Secția 
economico-financiară al Institutului Național al Justiției, privind mijloacele fixe (bunuri mobile) 
care se află în gestiunea Institutului Naţional al Justiţiei, care nu mai sunt utilizabile sau sunt uzate 
complet, în temeiul prevederilor Regulamentului privind casarea bunurilor uzate, raportate la 
mijloace fixe, aprobat prin Hotărârea Guvernului Nr. 500 din  12.05.1998, Legii privind Institutul 
Naţional al Justiţiei nr.152-XVI din 08.06.2006 art.3 alin.2, Consiliul  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

1. De a casa mijloacele fixe neutilizabile în activitatea INJ conform Anexei 1. 
 

2. Responsabil de executarea prezentei hotărâri se desemnează dna Ecaterina Popa, director 
interimar al Institutului Naţional al Justiţiei. 

 
 
 
 
  Preşedintele Consiliul                                                                                       Diana ROTUNDU 
 


	Audiind informaţia prezentată de Irina GRATI-MOROZAN, specialist principal, Secția economico-financiară al Institutului Național al Justiției, privind mijloacele fixe (bunuri mobile) care se află în gestiunea Institutului Naţional al Justiţiei, care n...

